令和７年９月１６日

緑が丘地区各区長 様

三木市都市整備部交通政策課

課長 平井 隆禎

路線バスダイヤ改正のお知らせの全戸回覧について（御依頼）

 涼風の候、貴職におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上

げます。

 日頃は、本市の公共交通施策の取組に格別の御理解と御協力を賜り、誠

にありがとうございます。

 さて、市内３地区（別所・三木南・志染）におけるデマンド交通の運行開

始等に伴い、本年１０月１日（水）に下記路線バスにおいてダイヤ改正が実

施されます。

 つきましては、御多用中お手数をお掛けし誠に恐縮に存じますが、下記

により全戸回覧の上、周知に御協力くださるよう御依頼申し上げます。

記

１ 回覧文書

  路線バスダイヤ改正について（お知らせ）

２ 対象路線及び改正内容

系統 方面 改正内容

103
青山 5 丁目～北播磨総合医療

センター

・「青山 5丁目」起点に変更

・新たに「三木山陽病院前」「恵比須駅」

「神鉄三木駅」等、自由が丘地区・三木

地区を経由

・便数、ダイヤ及びルート変更

 ※「緑が丘駅」でデマンド型交通との乗

継可

104
自由が丘中公園～北播磨総合

医療センター

・「自由が丘中公園」起点に変更

・新たに「三木山陽病院前」「恵比須駅」

「みきやま病院前」「市役所前」等、三

木地区を経由

・便数、ダイヤ及びルート変更

 ※緑が丘地区内非経由

51・52
協同学苑前～緑が丘駅～協同

学苑前

・便数、ダイヤ及びルート変更

 ※「緑が丘駅」でデマンド型交通との乗

継可

59 青山 5丁目～三木営業所

・便数、ダイヤ及びルート変更

 ※「緑が丘駅」でデマンド型交通との乗

継可

※時刻表については、参考までに各区長様に 1 部ずつ配布いたしますので、

ご活用ください。

３ 問合せ先

  都市整備部 交通政策課 交通政策係

  TEL 0794-82-2000（内線 2296・2297・2299）

FAX 0794-82-9625